Руководителю администрации
Центрального района  в г. Красноярске
Войцеховскому В.Н.
от _______________________________
        должность, ФИО руководителя, наименование юридического
__________________________________,
 лица, индивидуального предпринимателя, физического лица
Адрес местонахождения:____________
__________________________________,
ИНН______________________________
Тел. ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить место для участия в праздничной расширенной продаже новогодних елей, проводимой по адресу (адресам):________________________________________________________
______________________________ __________________________________, из оборудования:_____________________ на срок с «___»________2020 г. по «___»________2020 г.
[bookmark: _GoBack]Обязуюсь соблюдать правила благоустройства территории, соблюдать требования действующего санитарно-эпидемиологического, экологического, ветеринарного, противопожарного и налогового законодательства, правила продажи отдельных видов товаров, а также заявленные условия размещения и функционирования.
Прилагаю документы:
1. Копию документа, удостоверяющего личность;
2. Копию свидетельства о государственной регистрации юридического лица или индивидуального предпринимателя;
3. Справку налогового органа об отсутствии задолженности, с датой не позднее одного  месяца  на момент подачи заявления (для организаций и индивидуальных предпринимателей);
4. Информацию о применяемом оборудовании (описание, фотоматериалы или эскизный проект места торгового обслуживания);
5. Перечень товарной продукции, предлагаемой к реализации;
6. Копии документов, подтверждающих законность вырубки и поставки елей для продажи.

Дата_______________                                 Подпись_______________
                                                                                                  МП